
To nejlepší z Chip DVD 
a On-line DVD

PLNÉ VERZE
Reg Organizer 9  S112
SwifDoo PDF 2 Pro
WinToHDD Pro 6
Ant Download Manager Pro
iPhone Cleaner
Snap 14
SyncManager 2023
AVG Internet Security
Landigo angličtina
Sticky Password
AOMEI Backupper Pro 7
Backup Pro 15
Win11PrivacyFix

NÁVODY
Bodyguard pro systém  S40
Application Guard
Cryptomator
NordLocker
PDF-XChange Viewer
Thunderbird
VeraCrypt
Hesla  S70
ZoneAlarm AV+FW
1Password
Avira Password Manager
Bitwarden Passwort Manager
Keeper Passwort-Manager
LastPass
NordPass Passwort-Manager
Perfektní PDF  S104
Adobe Acrobat Reader
DoPDF PDF Converter
GImageReader
Icecream PDF Split & Merge
PDF24 Creator
PDFill PDF Tools
WinScan2PDF
Zálohování  S92
Duplicati
IMazing
KeePass
MyPhoneExplorer
SyncTrayzor
Krátké SW testy  S76
CCleaner 6.10 Professional
Ashampoo Video Optimizer 2
Aquasoft Video Vision 2023
Tipy a triky  S108
Everything Toolbar
GIMP
Microsoft PowerToys
Vive Tool
Microsoft PC Manager
Riffstation
VideoProc Vlogger  

SOFTWARE
Freeware  S48
AddLEDs
DigiKam
Extended GodMode
Glary Disk Cleaner
HiBit Uninstaller
MailStore Home
Random Face Generator
Slunečnice.cz TOP 30
muffon
FN Key Lock
WifiDiagnosticsView
Invoncify
Super USB Port Lock
NormCap
WinFBE
Firewall Easy
BOM Compare
HEAVYPAINT
WifiPasswordViewer
Ruler

Seznam programů 
v Chipu 07/2023

Landigo Premium

Angličtina  
na prázdniny
Chcete se naučit slovíčka a fráze, nebo trénovat 
poslech a mluvení? S denní dávkou cvičení si zlep-
šíte angličtinu během pár týdnů. Výuka a trénink 
cizího jazyka ve službě Landigo probíhá výhradně 
prostřednictvím internetového prohlížeče na počí-
tači nebo mobilu. Můžete si přitom zvolit výchozí 
znalost jazyka a následně i témata testových otá-
zek. Licence z Chipu umožňuje přístup do on-line 
výuky do konce září 2023.

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Pokud se chystáte podívat počítači na 
zoubek, mohl by se vám hodit Reg  
Organizer, který dokáže odhalit brzdy 
v systému, nebo WinToHDD Pro, který 
zvládne přeinstalovat nebo naklonovat 
Windows i bez instalačního disku.  

Aplikace SwifDoo PDF je použitelná jako 
prohlížeč a editor obsahu PDF dokumen-
tů a nástroj na převody do jiných formátů 
nebo nazpět. Pro přípravu návodů dopo-
ručujeme Snap a na sestříhání videozá-
běrů Vlogger.   martin.kucera@chip.cz S
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 05. 06. 2023 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  
zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  
ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA, obratem obdržíte licenci.
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Chemtable Reg Organizer 9

Tuning a vyčištění počítače
Na první pohled působí Reg Organizer 
jako řada dalších aplikací s nástroji na 
analýzu obsahu počítače a odstranění 
zbytečných a poškozených záznamů 

v registru Windows a nepotřebných 
dat z pevného disku. Do standardní 
výbavy programu přitom patří i funkce 
na důkladné odinstalování nepoužíva-
ných aplikací, včetně všech pozůstatků, 
defragmentaci a kompresi obsahu 
registru i úpravu seznamu aplikací 
a služeb, spouštěných společně se star-
tem Windows. To je ale jen část funkcí 
programu, určená i méně zkušeným 
uživatelům. Ti pokročilejší naopak 
ocení například nástroje na měření 
a ladění rychlosti spouštění počítače, 
porovnávání snímků obsahu registru, 
vestavěný editor registru nebo funkci 
na vypsání nejdůležitějších položek 
registru. Ladění operačního systému 

lze provádět na úrovni běžně nedostup-
ných předvoleb vzhledu a funkcí Win-
dows. Více se dozvíte na S112.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 700 korun. 
Bez registrace, instalace do konce čer-
vence 2023, detaily najdete v popisu na 
Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. 
Určeno pro Windows 7–11.

Ashampoo Snap 14

Záznam obrazovky
Program Snap nabízí mnoho šikovných 
funkcí pro snímání obsahu pracovní 
plochy a používaných aplikací nejen do 
statických obrázků, ale také ve formá-

tu videa, a to včetně zvuku – ať už ze 
zvukového výstupu počítače, nebo ko-
mentáře namluveného do mikrofonu. 
Snímání videa může být velmi užitečné 
jak při vytváření návodů pro práci s růz-
nými programy, tak třeba i v případě, 
že si chcete nahrát některý z pořadů 
uložených v internetovém televizním 
archívu, u kterých bývá často znemož-
něno použití jiných nástrojů pro ulože-
ní videa do počítače. Nová verze Snap 14 
přináší aktualizované uživatelské roz-
hraní s vylepšeným záznamem zvuku 
s vyšším datovým tokem, dokonalejší 
podporu záznamu videa v rozlišení 4K, 
zcela nový fotoeditor a samozřejmě ta-
ké plnou kompatibilitu s Windows 11. Licence pro Chip: Časově neomezená 

plná verze programu v ceně 700 korun. 
Registrace do konce července 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro Windows 10–11 (64 bit).

Základní funkce programu Reg Organizer 
najdete pod nabídkami „Čištění systému“ 
a „Čištění soukromých dat“. Jedná se 
o pečlivé nástroje na úpravu registru Win-
dows i pevného disku od zbytečností a po-
zůstatků po používání počítače a interne-
tu. Po úvodní analýze můžete rozhodnout, 
které položky Reg Organizer odstraní.

Po pořízení snímku pracovní plochy nebo 
třeba vybraného okna aplikace se auto-
maticky otevře editační rozhraní programu 
Ashampoo Snap s mnoha nástroji na úpra-
vy pořízených snímků, včetně zvýrazňová-
ní, kreslení nebo třeba vkládání textových 
polí a následné sdílení snímků přes Face-
book, e-mail nebo cloudové služby.

Potřebujete vytvořit návod na práci s ně-
jakým programem, nebo třeba zazname-
nat video z webu, které nejde uložit ji-
ným způsobem? Víme, jak na to.

Nestojíte o běžné funkce čisticích progra-
mů, ale chcete si upravit Windows podle 
svých potřeb? Pak je pro vás Reg Organi-
zer tím správným nástrojem.



Ant Download Manager Pro

Správce stahování
Ant Download Manager výrazně zrych-
luje stahování dat z internetu, i při 
rychlém připojení, využitím několika 
paralelních připojení ke zdrojovému 
serveru.

Mohlo by se zdát, že sláva programů 
na správu a zrychlení stahování defi-
nitivně pohasla s ústupem pomalého 
internetového připojení a všeobecnou 
dostupností vysokorychlostních in-
ternetových přípojek. Není to ale tak 
docela pravda. Rychlost stahování dat 
totiž nezávisí jen na šířce pásma vašeho 
připojení k internetu, ale také na nasta-
vení webových serverů, ze kterých data 
stahujete. Proto se vám i v současné 
době může hodit aplikace Ant Downlo-
ad Manager, která pro každé stahování 
sestaví hned několik paralelních připo-
jení a dokáže tak výrazně urychlit pře-
devším stahování skutečně velkých sou-
borů. Ant Download Manager ale umí 
ještě mnohem víc, například i stahovat 
videa z YouTube a dalších videoserverů 
do požadovaného formátu, nebo třeba 
ukládat pouze zvukovou stopu z hudeb-
ních videoklipů či koncertních videí.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 600 ko-
run. Bez registrace, instalace do konce 
července 2023, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 
SJ. Určeno pro Windows 7–11.

Aiseesoft iPhone Cleaner

Vyčistěte mobil
iPhone Cleaner vám pomůže uvolnit 
úložiště vašeho iPhonu odstraněním 
zbytečných dat, odinstalováním nepou-
žívaných aplikací a zálohováním fotek.

Aiseesoft iPhone Cleaner dokáže 
rychle odstranit nepotřebné soubory, 
odinstalovat nepoužívané aplikace 
a hry a také úplně vymazat soukro-
má data z vašeho iPhonu. Díky tomu 
získáte nejen místo na další aplikace, 
fotky, hudbu nebo třeba videa, ale váš 
iPhone může být také svižnější. Pro-
gram iPhone Cleaner může odstranit 
dočasné soubory, protokoly o chybách, 
nepotřebné systémové soubory nebo 
obsah mezipaměti. Hodně místa lze 
získat také odinstalováním nepouží-
vaných aplikací a her, ke kterému stačí 
jediné kliknutí, nebo smazáním nej-
větších souborů, které iPhone Cleaner 
na požádání vyhledá a vypíše podle 
velikosti. Program umí také kompri-
movat fotografie nebo je exportovat 
do počítače, kde si je budete zálohovat. 
A pokud chcete svůj iPhone někomu 
prodat nebo věnovat, pomůže vám 
iPhone Cleaner se spolehlivým smazá-
ním všech dat v jeho úložišti.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 1 200 korun. Registrace 
do konce července 2023, detaily najdete 

v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Jestliže povolíte doplněk aplikace Ant 
Download Manager v internetovém 
prohlížeči, bude program automaticky 
detekovat odkazy na stahované soubory 
a pomůže vám s rychlejším stahováním 
dat z internetu.

Po připojení k telefonu ukáže Aiseesoft 
iPhone Cleaner základní informace o stavu 
zaplnění jeho úložiště a zbývající kapacitě. 
Velmi mnoho místa v paměti iPhonu může 
často uvolnit smazání nepoužívaných apli-
kací a her.

Pokud pro vás není dostatečným lákadlem 
rychlejší stahování dat z internetu, mohla 
by se vám líbit funkce na stahování videí 
z YouTube a dalších podobných video-
serverů. Ant Download Manager automa-
ticky detekuje video ke stažení a nabídne 
vám výběr z formátů pro jeho uložení.

Dalším obřím konzumentem místa v te-
lefonech jsou fotky. iPhone Cleaner vám 
může pomoci dvěma způsoby – exportem 
fotek z iPhonu do počítače a jejich smazá-
ním v telefonu, anebo zmenšením jejich 
velikosti pomocí bezeztrátové komprese.

Stahujete z internetu velká množství dat 
a chcete mít všechny downloady pod 
kontrolou? Použijte šikovného správce 
stahování s dlouhou řadou funkcí.

Apple si nechá za verze iPhonů s větším 
úložištěm na data velmi dobře zaplatit. 
S trochou snahy si ale snadno vystačíte 
i s menší kapacitou.
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SwifDoo PDF 2 Pro

Elegantní PDF editor
Aplikace SwifDoo PDF je použitelná jako prohlížeč a především jako editor  
obsahu PDF dokumentů a nástroj na jejich úpravy a převody do jiných formátů.

V programu SwifDoo PDF 2 Pro najde-
te bohatou sadu nástrojů na vytváření 
i úpravy dokumentů v univerzálním 
formátu PDF, stejně jako jejich pře-

vody do dalších běžně používaných 
formátů. Obsah existujících PDF 
dokumentů umí SwifDoo PDF rozlo-
žit na jednotlivé součástky (textové 
bloky, obrázky, odkazy atd.) a násled-
ně umožní jejich úpravy, stejně jako 
vkládání zcela nového obsahu – jako 
jsou obrázky nebo textové bloky. Dále 
můžete upravovat i ostatní vlastnosti 
PDF dokumentů, k dispozici funkce na 
změnu pořadí, otáčení, vkládání nebo 
vyjímání jednotlivých stránek PDF 
dokumentů. A připravena je například 
i funkce na převod obsahu PDF doku-
mentů na prostý text, se kterým může-
te dále pracovat třeba ve Wordu.

Program SwifDoo PDF má ještě 
řadu dalších zajímavých funkcí, které 
najdeme na kartě „Advanced“. Přede-

vším je možné PDF dokumenty ochrá-
nit heslem proti neoprávněnému ote-
vření a také je zamknout proti úpra-
vám, tisku či komentování. SwifDoo 
PDF dále umí vložit do PDF dokumen-
tů vodoznak, změnit pozadí jejich strá-
nek a opatřit je digitálním podpisem 
(pokud vlastníte příslušný certifikát). 
Velmi užitečná může být i funkce na 
kompresi PDF souborů, která se hodí 
především u PDF dokumentů s velkým 
množstvím obrázků, jejichž velikost 
potřebujete zmenšit třeba před ode-
sláním e-mailem. Na kartě „Share“ pak 
nechybí funkce na přímé odeslání PDF 
dokumentu v příloze e-mailu nebo 
jeho nahrání do cloudových úložišť 
Dropbox a Disk Google.
Licence pro Chip: Roční plná verze 
programu v ceně 1 500 korun. Regis-
trace do konce července 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno pro 
Windows XP–11.

Aplikace SwifDoo PDF může sloužit jako 
prohlížeč PDF dokumentů, ale její funkce 
na úpravy souborů v tomto univerzálním 
formátu jsou mnohem užitečnější. Najde-
te je přehledně roztříděné pod jednotli-
vými záložkami na pásu karet v hlavním 
okně programu.

V editačním režimu detekuje SwifDoo 
PDF jednotlivé textové bloky a grafický 
obsah PDF dokumentů a umožní s nimi 
pracovat. Snadno tedy můžete upra-
vovat textový obsah dokumentů – jen 
pozor na to, abyste měli k dispozici pří-
slušný font.

Velmi užitečné funkce najdete na kartě 
„Convert“. Nachází se zde nástroje na 
převod dokumentů ve formátu PDF na 
soubory pro Word, Excel či PowerPoint. 
Výsledek konverze záleží především 
na struktuře obsahu zdrojového PDF 
dokumentu.

V prohlížeči PDF dokumentů můžete na-
nejvýš vkládat komentáře a značky. Na 
opravdové úpravy obsahu PDF souborů 
potřebujete specializovaný nástroj.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových pro-
gramů pro časopis Chip sestavený administrá-
tory downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

WifiPasswordViewer je jednoduchá pomůcka 
sloužící pro zjištění a zobrazení uložených hesel 
k bezdrátovým Wi-Fi sítím. Seznam všech sítí 

a příslušných hesel lze snadno uložit to TXT souboru. 
Program se nemusí instalovat. GameWatch je nená-
ročný nástroj sloužící pro sledování času stráveného na 
sociálních sítích, hraním PC her nebo prací v různých 
aplikacích. Pro každou sledovanou aplikaci je možné 
určit denní limit, při jehož dosažení je zobrazeno upo-
zornění. AsciiArtist je editor pro tvorbu tzv. ASCII artu, 
tj. jednoduchých obrázků z textových znaků. Ruler 
slouží jako virtuální pravítko pro odměřování vzdále-
nosti na obrazovce nebo pro určení velikosti objektů. 
Odměřovat je možné v pixelech.
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Microsoft PC Manager

Rozšíření výkonu
Existuje dlouhá řada aplikací, jejichž 
úkolem je vyčištění počítačů se systé-
my Windows a zvýšení jejich výkonu. 
Jak ale název napovídá, pochází Micro-
soft PC Manager přímo 
od tvůrce Windows, takže 
by si měl s těmito operač-
ními systémy velmi dobře 
rozumět. A Microsoft PC 
Manager to potvrzuje 

především tím, že ve Windows 10 a 11 
spolupracuje s řadou funkcí a nástrojů 
z výbavy těchto operačních systémů. 
Microsoft PC Manager umí například 

jedním kliknutím myši 
uvolnit kapacitu operační 
paměti, vyhledá a dopo-
ručí ke smazání zbytečná 
data na discích nebo pro-
věří zabezpečení počítače 
a provede antivirovou 
kontrolu s pomocí Micro-
soft Defenderu, vestavě-
ného ve Windows.
Licence pro Chip: Freewa-
rová verze programu. Bez 
registrace, detaily najdete 

v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk AJ. Určeno pro Windows 10–11.

VideoProc Vlogger

Výkonný videoeditor
VideoProc Vlogger je luxusní videoedi-
tor s rozsáhlými pokročilými funkcemi 
na úpravu záběrů z mobilů, akčních 
kamer nebo dronů a vytváření vlast-
ních klipů a pořadů pro 
sociální sítě nebo třeba vi-
deoblog. Program pracuje 
se všemi běžnými formáty 
videa, tedy samozřejmě 
i se záběry pořízenými ka-

merou smartphonu, akční kamerkou, 
fotkami a zvukovými soubory, urče-
nými k použití jako hudební podkres 
nebo třeba namluvený komentář. Pro 

úpravy videa je připrave-
na dlouhá řada nástrojů 
na střih a úpravy a vklá-
dání animovaných efektů 
nebo přechodových efek-
tů mezi záběry. V nabídce 
programu nechybějí ani 
pokročilé funkce, jako 
je práce s průhledností, 
doplnění pohybu kamery, 
klíčování pozadí, zrychlo-
vání a zpomalování zábě-
rů nebo vkládání titulků. 

Licence pro Chip: Freewarová verze 
programu. Bez registrace, detaily na-
jdete v popisu na Chip DVD a On-line 
DVD. Jazyk AJ. Určeno pro Windows 
7–11 (64 bit).

Abelssoft SyncManager 2023

Synchronizace dat
Program Abelssoft SyncManager 
automaticky synchronizuje jednotli-
vé soubory i celé složky 
v rámci disků a diskových 
oddílů v počítači i s exter-
ními úložišti, připojenými 
prostřednictvím USB roz-
hraní. Stejně tak je možné 

synchronizovat data s cloudovými úlo-
žišti (Dropbox, OneDrive a Disk Google) 

za předpokladu, že máte 
v počítači instalovanou 
příslušnou klientskou apli-
kaci. Synchronizace dat 
probíhá nezávisle na po-
zadí operačního systému 
– jakmile je v synchronizo-
vaných složkách zjištěna 
nějaká změna. V nastavení 
synchronizačních úloh 
stačí jednoduše zvolit 
zdroj a cíl synchronizace 
a také směr přenosu. 

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 700 korun. 
Registrace do konce července 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Microsoft PC Manager má kompaktní 
okno uživatelského rozhraní, ve kterém 
na první pohled zjistíte údaje o aktuálním 
využití kapacity operační paměti i pevného 
disku počítače. Volbou „Health Check“ 
spustíte kontrolu počítače.

Mezi pokročilé funkce programu patří 
i „Motion Editor“, který umí do záběrů 
přidat efekt pohybu a zoomování ka-
mery. V samostatném okně této funkce 
můžete záběry vyladit s pomocí připrave-
ných šablon efektů a pak vložit zpět na 
časovou osu.

Při prvním spuštění programu Abelssoft 
SyncManager použijte volbu „New job“ 
pro vytvoření nové synchronizační úlohy. 
V průvodci si pak zvolíte, odkud a kam se 
budou soubory synchronizovat a na zákla-
dě jakých pravidel.

Program Microsoft PC mana- 
ger je určený pro systémy 
Windows 10 a 11, ve kterých 
může nahradit alternativní 
nástroje na ladění a správu 
počítače.

Nemáte-li mnoho zkušenos-
tí s pokročilými videoedito-
ry, mohl by vám vyhovovat 
program s přehledným ovlá-
dáním, ale zároveň i velmi 
bohatou výbavou.

Typickým použitím synchro-
nizačního programu je auto-
matický přenos fotek nebo 
třeba hudby po připojení 
smartphonu k počítači. 
Zvládne ale i mnohem víc.
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EasyUEFI WinToHDD Pro 6

Snadná instalace Windows
Program WinToHDD zvládne přeinsta-
lovat nebo naklonovat instalaci operač-
ního systému Windows, aniž byste pou-
žili instalační DVD nebo USB flash disk.

Aplikace WinToHDD dobře poslou-
ží především uživatelům, kteří si poří-
dili nový disk typu SSD jako náhradu 
za svůj současný, klasický pevný disk, 
a potřebují na tento nový disk přenést 
kompletní instalaci operačního sys-
tému Windows, ovladačů a aplikací 
i všechna uživatelská nastavení a data. 
WinToHDD si s takovým přenosem 
poradí prostřednictvím funkce na 
klonování disků, se kterou zvládnou 
pracovat i úplní začátečníci. Užitečné 
jsou ale i další funkce programu Win-
ToHDD, určené pro mírně zkušenější 
uživatele. Především je s jeho pomocí 
možné instalovat Windows na jiný 
disk připojený k počítači nebo reinsta-
lovat operační systém přímo z insta-
lačního ISO obrazu, bez použití USB 
flash disku nebo DVD. Pro správu růz-
ných počítačů umí WinToHDD vytvo-
řit instalační USB flash disk s různými 
verzemi Windows, pro počítače, které 
mají BIOS i UEFI.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 750 korun. 
Registrace do konce července 2023, 

detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ. Určeno pro 
Windows 7–11.

Chcete přenést svoji současnou instalaci 
operačního systému Windows na nový 
pevný disk? Nemusíte přitom přijít o žád-
ná data ani uživatelská nastavení.

Aplikace WinToHDD má čtyři základní 
funkce. Pokud jste si pořídili nový pevný 
disk jako náhradu stávajícího, bude se 
vám hodit především funkce „System 
Clone“, která vytvoří přesnou kopii součas-
ného pevného disku.

Program WinToHDD vám pomůže i ve 
chvíli, kdy potřebujete přeinstalovat ope-
rační systém Windows, ale nemáte k dis-
pozici instalační USB flash disk nebo DVD. 
Funkce „Reinstall Windows“ jednoduše 
spustí instalaci Windows přímo z operač-
ního systému.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 
na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí přístup 
nejen pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-
ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 
pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 
vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd je inter-
netová verze fyzického disku Chip DVD. Po přihlá-
šení pomocí uživatelského účtu můžete procházet 
obsah a stahovat programy jako na DVD.

www.chip.cz/dvd

www.chip.cz/digi

1. Přístup k On-line DVD mají do svých účtů automaticky přidělený 
všichni předplatitelé tištěného a kombi předplatného od distributorů 
tisku SEND (ČR) a Magnet Press (SR). Stačí se jen přihlásit.

Informace o digitální části předplatného: kombipredplatne@chip.cz.

2. Přístup k On-line DVD mají do svých účtů automaticky přidělený také 
čtenáři digitálního Chipu koupeného na e-shopu www.chip.cz/digi. 

3. Čtenáři digitálního Chipu, kteří si ho zakoupili přímo v mobilní  
aplikaci Chip CZ pro iOS/Android, se k On-line DVD dostanou zadáním 
svého e-mailu do rámečku výše. Doručený DVD kód odemkne přístup.

Informace a řešení problémů s On-line DVD: onlinedvd@chip.cz.

Čtenáři digitálního Chipu v Alza Media obdrželi e-mail o ukončení provozu 
služby s možností přenosu časopisů do systému na webu Chipu.  Přenos je 
realizován na www.chip.cz/alza prostřednictvím tzv. Alza-poukazů.

Přenesení digitálních časopisů z Alza Media 
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